
 

UCHWAŁA NR XVIII/204/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Złocieńca. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 36 ust. 3 i 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz §6 i §7 ust.  

1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1638, z 2025r. poz. 702, poz. 1260)  

i załącznika Nr 1, I tabela Lp. 3 tiret drugie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  

z 2024r. poz. 1638, z 2025r. poz. 702, poz. 1260),  Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Złocieńca: 

1) wynagrodzenie zasadnicze               10 770,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny                  3 300,00 zł; 

3) dodatek specjalny (30% łącznie wynagrodzenia  

zasadniczego i dodatku funkcyjnego)               4 221,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę (20% wynagrodzenia zasadniczego)         2 154,00 zł; 

w związku z czym łączne wynagrodzenie Burmistrza Złocieńca wynosi 20 445,00 zł. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/14/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 6 maja 2024 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Złocieńca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 

2025 r. 

 

                     

 

            PRZEWODNICZĄCA RADY      

 

                                                                                                 Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


